

Žádost o poskytnutí informace

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám Ministerstvo pro místní rozvoj o následující informace:

Data o všech žádostech o podporu z evropských prostředků, ve formátu xlsx nebo csv za celé programovací období 2007-2013 (včetně aktuálních projektů s datem žádosti po 1. 1. 2014). Bude se zřejmě jednat o větší objem dat, jejich poskytnutí ponecháme na Vašem uvážení (umístění na web, ftp, posláni na CD, ...).

Data by měla obsahovat zejména:

- 1) identifikátor a název projektu,
- 2) operační program, prioritní osu,
- 3) datum podání žádosti, zahájení a skončení projektu,
- 4) informaci o stavu projektu (zda byl zrušen/podpořen, zda byl ukončen a výdaje certifikovány apod.),
- 5) částku, o kterou bylo žádáno, částku obsaženou v rozhodnutí a částku vrácenou do státního rozpočtu z EU,
- 7) informaci o procentu kofinancování z národních zdrojů, případně přímo částky,
- 6) název a IČ žadatele.

S pozdravem

.....



Váš dopis ze dne

3.4.2014

Číslo jednací

14179/2014

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Datum

17.4.2014

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 3.4.2014 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 14179/2014, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o informace, týkající se dat o všech žádostech o podporu z evropských prostředků, za celé programovací období 2007-2013 (včetně aktuálních projektů s datem žádosti po 1. 1. 2014).

Vámi požadované dokumenty zasíláme na přiloženém CD.

S přáním pěkného dne

Mgr. Bc. Radka Burketová
ředitelka odboru komunikace